33.835/4/A/5 hrsz-ú, az Önkormányzat tulajdonában lévő 326 m2 alap-
területű nem lakás célú helyiségre a REKORD NYOMDAIPARI ÉS 
SZOLGÁLTATÓ KFT-t (Miskolc, Kandó K. u. 13-15.sz.), a helyiség jog-
címes bérlőjét vevőnek kijelöli. 

A vételárat 17.111.000 Ft + a felépítményre vonatkozó Áfa: 4.145.000 
Ft, összesen: 21.256.000 Ft, azaz Huszonegymillió-
kettőszázötvenhatezer forint összegben jelöli meg. 

Utasítja a MIK. Rt-t az értékesítés teljes körű – az adásvételi szerződés 
aláírását is magában foglaló – lebonyolítására. 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: MIK.RT. 
Határidő: a szerződés megkötésére a határozat kéz-

[...]

az alábbi határozatot hozza: 

Hozzájárul, hogy a természetben Miskolc, Hegyalja utcában lévő, 
30869/1 hrsz.-ú, 17.125 m2 térmértékű közterületből telekmegosztással 
30869/6  
hrsz.-on, 170 m2-es intézményterület Kendeházi Attila (Miskolc, Perczel 
M. u. 43/B) részére 425.000.-Ft, azaz Négyszázhuszonötezer Forint vé-
teláron értékesítésre kerüljön.  
Az értékesítés feltétele, hogy a kérelmező saját költségén, legalább az 
intézményterület által igénybe vett felülettel megegyező új 
parkolófelületet építsen ki. Az adásvételi szerződés megkötése az önál-